
20   　   年   　   ⽉     　 ⽇

〒981-0933 仙台市⻘葉区柏⽊1丁目2-38 阿部建⽊柏⽊丁ビル1F
TEL:022-355-8340

　下記項目をご記入の上、FAXにて送信下さい　

　〒

下記内容にて申し込み致します。

催事名

受取方法

機材配送

受取日時 ︓

︓

︓

返却日時 ︓

機材設営撤去

その他連絡事項

　※この用紙をコピーの上ご使用ください。

次頁に掲載されております「個人情報の取り扱いに関する同意書」の内容に同意いただいた上でご記入をお願いいたします

20　　　　年　　　　⽉　　　　⽇（　　　　）  

レンタル
仮申込書 コセキ株式会社 プロモーションサービス営業グループ

 　FAX︓022-355-8380

貴社名
部課名

ご担当者

ご住所
　TEL　　　　　　　（　　　　　） 　FAX　　　　　　　（　　　　　）

返却方法

使用期間
20　　　　年　　　　⽉　　　　⽇（　　　　）

20　　　　年　　　　⽉　　　　⽇（　　　　） 【　　　　　　⽇間使用】

　20　　　　年　　　　⽉　　　  日（　　　　）
　　　　　　　　　　  　　本件、お承りいたしました。

　受領者︓

　 ※ FAX申込書お受け取り後、担当者より
　 　  お⾒積りをお送りいたします。

機
器
内
容

内　　容 数　量 備　考

要 or 不要

20　　　　年　　　　⽉　　　　⽇（　　　　）

オペレーター要 or 不要 要 or 不要

お申し込みはコチラ



個人情報の取り扱いに関する同意書 

【個人情報の取り扱いについて】 

当社は、個⼈情報の価値と有⽤性を認識し当社の事業活動において個⼈情報保護⽅針を定め実施いたしております。

各種申込に関しましては、以下の個⼈情報の取り扱い内容に同意の上、ご記入ください。なお、当社の個⼈情報保護 

⽅針につきましては、下記サイトアドレスにて公表いたしておりますことをご案内申し上げます。 

https://www.koseki.co.jp/privacy/index.html 

【個人情報の利⽤目的】 

ご提供いただいた個⼈情報は、お客様との連絡の他下記目的に必要な範囲内で利⽤させていただきます。 

• 各種映像⾳響機材レンタル取引に関する⼀切の業務 

【第三者への提供について】 

お客様より取得いたしました個⼈情報につきましては、ご本⼈様の同意が得られた場合または法令に基づき公的機

関より要請があった場合を除き、第三者への提供、開⽰は⾏いません。 

【個人情報の取り扱いの委託について】 

ご提供いただいた個⼈情報については、利⽤目的を達成するため、業務委託先⼜は提携先に委託する場合がござい

ます。 委託する場合は、個⼈情報の保護が十分に図られている企業を選定し、個⼈情報保護の契約を締結する等必要

かつ適切な処置を実施いたします。 

【個人情報のお問い合わせ、開示請求について】 

当社が保有する個⼈情報に関するお問い合わせ、ならびに、個⼈情報の利⽤目的の通知・開⽰・訂正・追加・削

除・利⽤または提供の拒否、第三者提供記録の開⽰等についての対応は、下記お客様相談窓⼝にて⾏います。 

【個人情報を提供いただけなかった場合について】 

個⼈情報の提供に同意いただけない場合、当社が実施するサービス、情報の提供等が適切に実施できないことがご

ざいますのでご了承ください。 

【本人が容易に認識できない⽅法による個人情報の取得について】 

当社は本⼈が容易に認識できない⽅法によって個⼈情報を取得いたしません。 

 

コセキ株式会社  代表取締役社⻑  小関 正剛 

〒981-0914  宮城県仙台市⻘葉区堤通⾬宮町2番26号 

＜個⼈情報管理責任者＞  常務取締役  田中 裕⼈ 

＜お客様相談窓⼝＞ 営業推進部  TEL  022-272-2211  /  FAX  022-272-2222 

http://www.koseki.co.jp/privacy/index.html

